
UCHWAŁA NR XIX/237/2016
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr I/3/2014 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia składów osobowych Komisji Rady Miejskiej w Pleszewie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 
ze zmianami) Rada Miejska uchwala:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr I/3/2014 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia składów osobowych Komisji Rady Miejskiej w Pleszewie otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CEF79579-82EF-4A8F-849A-E0AD3B52953A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIX/237/2016

Rady Miejskiej w Pleszewie

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Składy osobowe Komisji Rady Miejskiej w Pleszewie

1. KOMISJA REWIZYJNA

Przewodniczący:  Czesław Skowroński

Wiceprzewodniczący:  Dariusz Dryjański

Członkowie:  Eryk Kowcuń

Piotr Kusiakiewicz

Marian Suska

2. KOMISJA BUDŻETU I SPRAW GOSPODARCZYCH

Przewodniczący:  Zdzisław Gorzeliński

Wiceprzewodniczący:  Jolanta Molska

Członkowie:  Wiesława Gil

Włodzimierz Grobys

Eryk Kowcuń

Karol Szehyński

Piotr Kusiakiewicz

Czesław Skowroński

3. KOMISJA BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO, SPRAW SOCJALNYCH, OPIEKI 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA

Przewodniczący:  Grzegorz Grygiel

Wiceprzewodniczący:  Adam Stencel

Członkowie:  Elżbieta Hyla

Anna Regulska – Duda

Bernadeta Gawrońska

Renata Garsztka

4. KOMISJA OŚWIATY I KULTURY

Przewodniczący:  Elżbieta Hyla

Wiceprzewodniczący:  Anna Śledzianowska

Członkowie:  Wiesława Gil

Grzegorz Grygiel

Błażej Kaczmarek

Jolanta Molska

5. KOMISJA WSI, ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA

Przewodniczący:  Marian Suska

Id: CEF79579-82EF-4A8F-849A-E0AD3B52953A. Uchwalony Strona 1



Wiceprzewodniczący:  Jan Noskowski

Członkowie:  Adam Stencel

6. KOMISJA SPORTU I REKREACJI

Przewodniczący:  Bernadeta Gawrońska

Wiceprzewodniczący:  Anna Regulska – Duda

Członkowie:  Zdzisław Gorzeliński

Tadeusz Grobys

Błażej Kaczmarek

Anna Śledzianowska

Karol Szehyński

Id: CEF79579-82EF-4A8F-849A-E0AD3B52953A. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XIX/237/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 15 grudnia 2016 r.

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2016 r. poz. 446 ze zmianami) Rada Miejska m. in. powołuje komisje rady i ustala ich skład
osobowy, a więc także dokonuje zmian w składach.

Projekt uchwały przedkłada się w związku z wnioskami radnych zgłaszającymi chęć pracy w
jednych komisjach lub rezygnacją z pracy w innych.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: CEF79579-82EF-4A8F-849A-E0AD3B52953A. Uchwalony Strona 1




